
ANEXO I 

AUXILIAR DE ENFERMERIA
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI Apellidos y Nombre

14949443H 1. ALONSO ARANA, ALICIA
13916077L 2. COLLANTES GONZALEZ, MARIA ANTONIA
10580032D 3. COTERA DIAZ, BERNARDINA
13700916T 4. CUESTA SAINZ, MARIA DEL ROSARIO
12733664J 5. HERRERO NEGRO, CARLOS
13775659Q 6. LOPEZ SANDINO, LEYDA
13707960Y 7. MARTINEZ LAYA, ELOISA
71695510W 8. PEREZ AMIEVA, MARIA AMPARO
14916784L 9. PEREZ GUTIERREZ, OTILIA
13704035Z 10. RODRIGO PEREZ, MARIA JESUS
13919383J 11. RODRIGUEZ SUAREZ, LAUREANO
72021758H 12. SAINZ CRESPO, MANUELA
72023736H 13. SAINZ ESCASAIN, MARIA ISABEL
13743790W 14. SALAS TOCA, MARIA VICTORIA
13765996J 15. SAN ROMAN SANTALLANA, ELENA
13925153X 16. TIRADOR PEREZ, EVA
13752741Y 17. TORRES VALDES, JOSEFA
13745493A 18. VENERO COTERON, MARIA  LOURDES

ANEXO II

AUXILIAR DE ENFERMERIA
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI Apellidos y Nombre Causas Exclusión

13755622N 1. FERNANDEZ GUTIERREZ, KARIN NO POSEE TITULACION
13891331K 2. GOMEZ TIJERA, MARIA DEL CARMEN NO POSEE TITULACION

07/3762

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción inter-
na, a la categoría profesional de Auxiliar de Laboratorio
Grupo D-3 de la Administración de la Comunidad
Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Auxiliar de Laboratorio D-3 de la Administración de la
Comunidad Autónoma de Cantabria, convocado median-
te Orden PRE/6/2007, de 4 de enero, publicada en el BOC
número 9, de fecha 12 de enero, por la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 5 de marzo de 2007.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

AUXILIAR DE LABORATORIO
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NINGÚN ASPIRANTE ADMITIDO

ANEXO II

AUXILIAR DE LABORATORIO
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

07/3776

CONSEJERÍA DE PRESIDENCIA, ORDENACIÓN 
DEL TERRITORIO Y URBANISMO

Relación provisional de admitidos y excluidos a las prue-
bas selectivas para el acceso, mediante promoción inter-
na, a la categoría profesional de Operario de
Explotaciones Agropecuarias Grupo D-3 de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria.

En uso de las facultades que me han sido conferidas, y
habiendo finalizado el plazo de admisión de instancias
para participar en el proceso selectivo para el acceso,
mediante promoción interna, a la categoría profesional de
Operario de Explotaciones Agropecuarias D-3 de la
Administración de la Comunidad Autónoma de Cantabria,
convocado mediante Orden PRE/7/2007, de 4 de enero,
publicada en el BOC número 9, de fecha 12 de enero, por
la presente 

RESUELVO

1º.- Aprobar la lista provisional de aspirantes admitidos
que se detalla como Anexo I, por reunir los requisitos exi-
gidos en la convocatoria.

2º.- Declarar excluidos provisionalmente por los motivos
que se señalan, a los aspirantes que se relacionan como
Anexo II, quienes tendrán un plazo de diez días a partir
del siguiente al de la publicación en el BOC de esta reso-
lución, para la subsanación de las causas que dieron
lugar a la exclusión.

Cúmplase la anterior resolución y trasládese para su
publicación en el BOC.

Santander, 5 de marzo de 2007.–El consejero de
Presidencia, Ordenación del Territorio y Urbanismo, José
Vicente Mediavilla Cabo.

ANEXO I

OPERARIO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

NINGÚN ASPIRANTE ADMITIDO

ANEXO II

OPERARIO DE EXPLOTACIONES AGROPECUARIAS
PROMOCIÓN INTERNA

LISTA PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

NINGÚN ASPIRANTE EXCLUIDO

07/3777

BOC - Número 57 Miércoles, 21 de marzo de 2007 Página 3887


